

## Freedom of Information Act Disclosure log - Reply Extract

<b>File reference</b>	W21FOI427
<b>Key words</b>	Hospital Sterilisation and Decontamination Unit
<b>Date of release</b>	17/12/2021
<b>Attachments</b>	No

### You asked

Could you please provide the following information regarding your current Sterile Services Track and Trace system that is in use?

**1. Do you have an HSDU Department?**

Yes

**2. If yes, what Sterile Services Track and Trace system do you currently use?**

We use Nexus 4.2 (by Newgate)

**3. When did the contract start and when does the contract end?**

The system was installed in 2011. The latest support and maintenance contract was placed in July 2021 and runs for five years.

**4. How much do you spend on support for the system on an annual basis?**

In the region of £6000.

**5. Who is the current Sterile Services Manager?**

Angela Kelly

### Legal notes

University Hospitals Plymouth NHS Trust is confirming in accordance with section 1 (a) of the Act that it holds the information requested and is supplying it in accordance with section 1(b).

**Attachments included:** No